
CTO. REGIONAL INFANTIL D.E.E.

07/05/2022 08/05/2022 Castilla La Mancha Toledo Club De Tenis Toledo
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Jose Fco. Sanchez Romero

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
58

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/05/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3328037

Jose Fco. Sanchez Romero

1 Gonzalez Pulgarin, Carla
2 Viñuales Abad, Clara
3 Martin Sevilla, Alejandra
4 Ruiz Gomez, Marta

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14045406 529 Gonzalez Pulgarin, Carla [1]

14083753 1788 Lopez Cuartero, Maria

14056940 1202 Muñoz Muñoz, Patricia

14079190 1663 Martinez Cebrian, Isabel

16

15

14084701 2140 Orgaz Salamanca, Maria

14093067 2196 Rudnitskaya, Patricia

14055918 2077 Navarro Millan, Maria

14055851 760 Viñuales Abad, Clara [2]

6

5 14055869 1046 Ruiz Gomez, Marta [4]

14080478 3110 Garcia Almazan, Maria

7

8

14040620 1219 Carretero Calero, Raquel

14044622 1477 Perez Pacheco, Ines

10

9

12

11

14081575 1682 Ruiz Alonso, Carolina

14081046 2861 Garcia Gil, Clara

14081864 1809 Gomez Lores, Leire

14058425 801 Martin Sevilla, Alejandra [3]


